КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

п. Солонцы         27 апрель 2023 г.

Повестка дня:

№ Наименование Докладчик

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения
Солонцовского сельсовета за 2022 год.

Буценец А.И. –
Глава
Солонцовского
сельсовета

2. Об отчете Главы Солонцовского сельсовета о результатах
его деятельности и деятельности Администрации
Солонцовского сельсовета, и иных подведомственных
Главе Солонцовского сельсовета органов местного
самоуправления, в том числе о решении вопросов,
поставленных Солонцовским сельским Советом
депутатов, за 2022 год.

Буценец А.И. –
Глава
Солонцовского
сельсовета

3. Об утверждении плана работ Совета депутатов
Солонцовского сельсовета на 2023 год.

Костенко А.А.

4. Разное:

Председатель Солонцовского      А.А. Костенко
сельского Совета депутатов